
 <Demontáž>
  Vytlačte silou zevnitř. Misky opětovně nepoužívejte, 
mohou být demontáží poškozené.
  <Montáž>
  Misky nalisujte ve svěráku rovnoměrným stlačováním 
z obou stran tak, aby nedošlo k jejich 
vychýlení. Při lisování by síla měla působit 
do míst, označených ve vyobrazení 
šipkou.  Pokud by síla působila jinam, 
mohlo by dojít k poškození ložiskových 
drah. 

 Technické a servisní pokyny   SI-0053A-001  

 Lisovaná osa 
šlapacího středu 

  ■  Příklad montáže 

  ■  Demontáž a montáž 

 Levá miska 

 Vnitřní kryt 

 Pravá miska 

 Podložka 2,5mm  Délka trubky středového složení rámu 

 Tlak 

 Upozornění: Dalším vývojem může dojít ke změně specifikací bez upozornění.  (Czech) 

 SI-0053A-001-02 

 Typ sestavy  SILNIČNÍ  MTB 

 Nelze použít 
vnitřní plášť 

 Pokud rám 
v místě osy 
šlapacího středu 
nemá uvnitř žádné 
dutiny, lze použít 
osu bez pláště.  

 • Použijte pro trubku 
středového složení rámu šíře 
86,5mm. 

 Vnitřní plášť lze 
použít 

 Pokud má rám 
v místě osy 
šlapacího středu 
dutiny, měla 
by být použita 
osa s pláštěm, 
bránícím 
případnému 
znečistění.  

 • Použijte pro trubku 
středového složení rámu šíře 
86,5. Podložka 2,5mm není 
třeba.

  • Použijte plášť FC-7800. 

 • Pro trubku středového složení 
rámu šíře 92mm není potřeba 
podložka 2,5mm.

  • Použijte plášť FC-M960. 

 • Pro trubku středového složení 
rámu šíře 89,5mm použijte na 
pravé straně podložku 2,5mm 
(mezi rám a pravou misku).

  • Použijte plášť FC-M960. 

02


